
8 月行事予定表 五島市立本山小学校 令和6年7月19日

日 曜 特勤

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

0

目標　【保健】夏を健康にすごそう

0月末統計：５日

午前４時間授業　給食あり 　

午前４時間授業　給食あり 　

　 　

　

午前４時間授業　給食あり　　 ICT推進員来校（午前） 　

午前４時間授業　給食あり　　　 ICT推進員来校（午後） 　

　 　

　 　

　 　

安全点検 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

学校閉庁日 　

学校閉庁日 　

学校閉庁日 　

山の日 　

振替休日 　

学校閉庁日 　

　 　

全校登校日　平和集会 　

　 　

　

 ICT推進員来校（午後） 　

　 　

　 　

　

　 　

令和6年度

各種行事 出張等

　 　

　 　


